
Republika e Kosov€s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamush6s

Opltina Mamu5a - Municipaliff Of Mamusa

858 - NJOFTIM MBI YENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUESI

Sipas Nenit 21.4 ft Rregullores Nr. 002/2024 pdr plot€simin dhe ndryshimin e Rregullores nr.

001/2022 p€r Prolatrimin Publik

Titulli i kontrat6s:
,,Furnizimi me Aparat Fotografik dhe Dron pdr nevojat e Komunds sE MamushEs"

Numri i aktivitetit te Prokurimit:

Nr i prokurimit 626-25-6983-1-3-6

Nr i brendshEm 626-2s-008-l-3-6

Rezultati i ahivitetit te prokurimit:

Komuna e Mamush1s-Zyra e prokurimit shpdrblen me kontrat€ Operotorin ekonomik tb p€rgiesish€m

me cmim ma-te ulil $GJEO-PROTEKT SH.P.K" nga Rahoveci n€ vlerE totak tE ofertis ptei

3998.00 €.

Data: 04.09.2025

Emri dhe mbiemri iZPP:
N0nshkrimi:

Ga

K€shilli juridike: Qdo pal6 e interesuar e cila mendon se t€ drejtat e tij/saj

autoritetit kontraktues giat€ kryerjes sE kitij aktiviteti t€ prokurimit, mund t€

jan6 shkelur nga vendimi i

b€jd k6rkes€ p€r rishqYrtim

pran€ Autoritetit Kontiaktues, nE baz1 tE nenit 108/4 te Ligiit Nr. 04/L-042

ilepublik€s se Kosov€s, i ndryshuar dhe plot6suar me ligiin Nr.04lL'237, ligiin

1SiL-1gZ ne adres6n e Autoritetit Kontraktues, p€rmes platform€s elektronike.

p6r Prokurimin Publik tE

Nr. 05/L-068 dhe ligiin Nr.

rKetij formulary I bashkangiiten edhe letrat standard te njoftimeve:842,845 dhe

B46.(shtoniletranj oft uesesipasnevoj es).

Nr. Emri dhe sdresa Operatoriive Ekonomik piesiiman* Weru totale

I Zgamr Electronics L.L.C., Rr. Xhevat Berisha, 57,20000' Prizren 4373.00 €

2. nAS SOTUTIONS L.L.C., Mehmet Akili nr .14' 42000, Vushtrri 3990.00 €

, TOOOO,PRISHTINE 4475.00 €

4. no, Group SH.P.K., D\shmorit e Ponoshecit, 10000, PRISHTINE 4440.00 €

5. GJEO-PROJEKT SH.P.K, RT,UQK-is,pn, 21000, Rahovec 3998.00 €

6. Grup i Operatordve Ekonomik

LTD, Bashkim Fehmiu Arbdria

Prishtine

Cctcttlts Sh.u.; Dronlab GrouP

3 BC2/11 Vl- L01-5, 10000, 4890.00 €



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuqa Belediyesi - Komuna e Mamush6s

Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

B,46Letfir standarde pEr tenderuesin e pasuksessh6m

Mamushd m6: 04.09.2025

Komuna e Mamushds- Zyra e Prokurimit

PEr: Operatorin Ekonomikz Zgator Electronics L,L.C., Rr. Xhevat Berisho, 57,20000, Prizren

Nr i prokurimit 626-25-6983-1-3-6
Nr i brendsh€m 626-2s-008-1-3-6

Titulli:,Turnizimi me Aparat Fotografik dhe Dron p6r nevojat e Komun6s s€ Mamushds"

E nderuar zni. PranveraAdemai

Faleminderit q€ mor€t pjese nd proceduran e lartshenuar t€ prokurimit publik. Procedura €sht€

udhdhequr ne pajtim me Ligin per Prolatrirnin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plot€suar me ligiin

Nr. 04/L-23Z,7tgin tlr. 05/L-068 dhe tigiin Nr. 05/L-092, sig citohet n€vazhdim "LPP".

Tenderi juaj dshte vler€suar me kujdes sipas laxhteve dhe lcritereve t€ dhdna n€ Njoftimin p€r Kontrat€

dhe ne Dosjen e Tenderit.

Me keqardhje ju njoftojmd se tenderi i paraqitur nga ana juaj nuk qe i sulcsessh€m, ngase tenderi juaj nuk

Eshti iendiri me gmim md tE uldt nd mesin e tendertive q€ plot€sonin kerkesat e dhena ne nioftimin e

kontrat€s dhe n€ dosien e tenderit.

Iu informajm€ se kontrata i ishti dhdnd Operatorit Ekonomik GIEO'PROIEKT SH.P.K, RT,UQK-

es, pi, 210:00, Rahovec, i cili ka ofruar tenderin e pdrgiegishiim me gmimin me td ul€t prei 3,998.00 €.

Ndse besoni se Autoriteti Kontraktues, gjatii procedurtls s€ prokurirnit publik, ka shkelur LPP apo

rregullat e zbatueshme, ju keni td drejte i parashtroni ankese prand Autoritetit Kontrahues, nd bazd t€

,rift IOA/,q. rc Ligiit tli. Oltt-OlZ per fr:otcurimin Publik t€ Republik\s se Kosovds, i ndryshuar dhe

plot€suar me tigjin Nr. 04/L-237, ligiin Nr. 05/L-068 dhe ligiin Nr. 05/L-092.

Dhania e kontrat€s dshtd e p€rkohshme dhe nuk pdrb€n nj€ marr€veshie kontrahuale deri nd skadimin e

intervalit, gjat€ t€ cilit oferiuesit e pasuksesshem mund te kOrkoind shqyrtimin e vendimit.

Edhe n€se nuk pemi qene n€ gjendje t'i pdrdoim shdrbimet tuaia ldsaj here, besojm€ se do t€ vazhdoni td shfaqni

interesim p€r nismat tona td ardhshme td prohtrimit.

Me respekt,

Gazmend Gashi

Emri dhe mbiemri i Zyrtarit td Prokurimit



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamush6s

Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

@r tenderuesin e eliminuar 2

Mamush6 m6: 04.09.2025

Komuna e Mamushds- Zyra e Prokurimit

PEr: Operatorin Ekonomik: BMS SOLUTIONS L.L.C.,Mehmet Akifi nr .l4,42000,Yushtrri

Nr i prokurimit 626-25-6983-1-3-6

Nr i brendshEm 626-2s-008-1-3-6

Titulli: ,Turnizimi me Aparat Fotografik dhe Dron p6r nevojat e Komunis sE Mamush€s"

I nderuar Z. Vigan Berisha

Faleminderit q6 moret pjes6 n6 procedurdn e lartsh€nuar td prokurimit publik. Procedura eshte udhehequr

n€ pajtim .. Ligin pdi erohrimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotdsuar me ligiin Nr. 04lL-

ZZi,IiginNr. OSIL-068 dhe ligjin Nr . O5/L-092, sig citohet n€ vazhdim 
*LPP ".

Tenderi juaj dsht6 vleresuar me kujdes sipas kushteve dhe kritereve t0 dhdna n0 Njoftimin pdr Kontrat€

dhe ne Dosjen e Tenderit. Me keqardhje junjoftojm€ se jeni eliminuar p6r shkak td arsyeve n€ vijim:

E Certifikatat apo d€shmite e k€rkuara te cilat tregojn€ apo pohojn6 se nuk jeni i diskualifikuar nga

ndonjO mas€ nen Nenin 65 te LPP;

tr Certifikatdn, dokumentin ose ndonje deshmi tjet€r t€ mjaftueshme te k€rkuar sipas Nenit 66 te LPP

per td ddshmuar pdrshtatshm6rin€ profesionale tuaj;

X oestrmi td mjaftueshme, sig €shte pershkruar nd nenet 68 dhe 69 te LPP, q€ tregojn€ arsyeshem se i

fiErmbushni k6rkesat minimale t6 gjendjes ekonomike dhe financiare dhe te kapacitetit teknik/profesional

te saktesuara nd dosjen e tenderit dhe n€ njoftimin e kontratds'

Tenderi i juai dsht1 administrativisht i pap€rgjegjsh6m:

tr Nuk i keni permbushur kerkesat e sigurise se tenderit;

[Fornuilarin eE Nuk e keni plot6suar dhe nenshkruar si duhet

Lqru.q$-g ! ; € ap I ikac i on i t J ;

tr Nuk i keni p€rmbushur kerkesat e vlefshmeris6 sd tenderit;

E Nuk i keni paraqitur numrin e mjaftueshem t€ kopjeve t6 kdrkuara;

E Nuk e keni-paraqitur deklaraten e cila identifikon n€nkontraktuesit e zgiedhur pcr aktivitetin relevant

te prokurimit;

x N* i keni permbushur kerkesat mbi mundesitd teknik dhe/ose profesional

2 Kjo letdr tr drejtohet tendenresve/kandidat€ve qa jane eliminuar; tenderdl e td cil€ve jand refuzuar nga

pjeiemarrja e ntr)ttttjeshme ngase kand qend te pa pitrgiegjshdn dhe td parregullt '



DNuk i keni permbushur kerkesat mbi gjendjen ekonomike dhe financiare

tr Nrlse eshtd e zbatueshme, kerkesa tieraformale/administrative.

E Nen-kontraktuesi (t) juaj nuk i ka permbushur kerkesat e pershtatshmerise.

[Tenderi ijuajJ [K€rkesa ejuai pdr piesdnrurlef eshte i papdrgiegjshem sepse nuk keni dorezuar:

ARSYETIM

Ju jeni diskualifikuar per k6to arsye :

Nd ctosjen e tenclerit ne! nenin III.4 clhe njoftimin per kontratd nenin III.2.4) Kdrkesqt mbi

mund1silO teknike tlhe/ose profesionale, nd pikdn l. dshtd ktirkuar si viion:

Kapacitet i tekn i k dlrc profbs i otr ol

1. Operator-6t ekonomik pjesdmarrds duhet td kend realizuar projekte t€ ngiashme, giat6 tri viteve

te funOit nga data e publikimit td njoftimit p0r kontrat€, vlera totale e t€ cilit duhet td jetd minimum

6,500.00 €..

Dishmia e kdrkuur dokunrcnture:

l. Lista e projekteve tE realizuara pdr furnizime td ngiashme nd tri vitet e fundit e cila duhet

t6 p6rmbaj6 tituttin e furnizimeve td pdrfshira; shum6n e kontratds; datdn dhe pranuesin e

ddshmuar me ,,Referencii" ose "Rilport" pdr realizimin me sukses t€ Kontratds. Kur furnizimi dshtd

b6r6 p6r njd autoritet publik nE Kosove ose nd njd venrl tjetdr, pdr dishmi te k6tij shdrbimi shdrben

kopja e certifikatds (iertifikatave) tE rdnddsishme td ldshuar ose td bashkE ndnshkruara nga

auioriteti i tigd; (ii) Kur furnizimi dshto b€rd pEr nj€ blerds privat, p€r d€shmi tii kctij shcrbimi

sh6rben kopja e qdo dokumenti ndnshkruar nga blerEsi dhe evidentimi i shdrbimit td tilld si dhe

deshmia p6r kryerjen e pages6s( transal<sioni bnnk:rr fatura etj).

Komisioni vlerdsues gjatd vlerdsimit td tenclerit nd fiald, konkretisht ofertds tuai, ka konstatuar

qd ju si O.E keni cloriizuar (listdn e projekteve tii reulizuara pdrfurnizime td ngiushme nE tri vitet e

.fundit), por nuk keni dordzuar (Relerenc uDo Kaportl per reatutm

proiektin me nr. 38 tek lista e proiekteve, sikur dshtd kirkuar nfi lartd.

Gjithashtu nd dosjen e tenderit nii nenin III.4 dhe nioftimin pdr kontratd nenin III.2.4)

Iiarkesar mbi munddsitd teknike dhe/ose profesionale, nd pik€n 2. dshtd kdrkuar si viion:

Kopaciteti teknik dhe profesional

1. Operatori Ekinimik duhet t0 dordzojd katalogun origjinal td prodhuesit p0r paiisiet qi oferton

Ddshmia e kirkuar dokumentare:

l. Katulosu origiinal i prodhuesit me specifika t€ kdrkuara duke ndnvizuar oaiisien qd oferton

iipas kerkesave nd uneksin nt- 1 td closies s€ tenderil'

Komisioni vlerdsues gjat€ vlerdsimit td tenderit nd fiat€, konkretisht ofert4s tuai, ku konstatuar

qe ju si O.E keni iordzuar Dekluratdn pdr specifikacion teknik , Por nuk keni dordzuur
-:^-- -x ^a^-.t^,-ktirkuura

Md rtatdn: 2s.0g.202s ju kemi ddrguar dokumentin (847 Letdr Standartle e kdrkes€s pdr sqarimin e

tenderit) tuaj p€r sqariit lirlhur mi fneferenca apo R

proiektin me nr. 38 tek lists e nroiekteve, si dhe pdr

te khrkuara duke ntinvizuar paisien qd oferton.

sipas kdrkesave sikur dshtd khrkuar ni Aneksin L ft DT'



Duke u bazuar nd nenin 59 dhe 69 tE LPP-sd si cthe nenin 10.1 td Udh,zuesit Nr. 002/2024' pdr

plot€sim nclryshimin e udh€zuesit nr.001/2023 td Prokurimit Publik, iu kemi dh€nE afat cleri me
'01.09.2025 

o'ra 13:30 p\r ta dordzuar sqarimin tuaj, dhe giithashtuiu kemi paralaimruar se niise nuk

do t€ refuzohet.

fu nuk keni ofruar sqarimin si dhe nuk keni doriZuar dishmitd e lartcekuru

L1shimet e cekura mE tart kand bdr| qd ju tE eliminoheni nga pies5marria e mEtutieshme

nE tenderin nd fial6.

N€se besoni se Autoriteti Kontraktues, gjatd procedur€s s€ prokurimit publik, ka shkelur LPP apo

rregullat e zbatueshme, ju keni t€ drejt€ i parishtroni ankese pran€ Autoritetit Kontraktues, n€ baz€ td

nriit IOA/,1 rc Ligiit Ni. Oltt-OlZ per fr:otcurimin Publik t€ Republikos se Kosovtls, i ndryshuar dhe

plot€suar me ligjii Nr. 04/L-237, ligiin Nr. 05/L-068 dhe ligiin Nr. 05/L-092.

Edhe n€se nuk kemi qene n€ gjendje t'i pdrdorim sh€rbimet tuaia kesaj here, besoim€ se do t€ vazhdoni t€

shfaqni interesim p€r nismat tona td ardhshme t€ prokurimit.

Me respekt,

Gazmend Gashi



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuqa Belediyesi - Komuna e Mamush6s

Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

846 Let6r standarde p6r tenderuesin e pasuksessh6m

Mamushd m6: 04.09.2025

Komuna e Mamush€s- Zyra e Prokurimit

PEr: Operatorin Ekonomik: " INFINITT " SH.P.K., D€shmor€t e Kombit, 10000, PMSHTINE

Nr i prokurimit 626-2s-6983-1-3-6

Nr i brendshEm 626-25-008-1-3-6

Me respekt,

Gazmend Gashi

Emri dhe mbiemri i Zyrtarit t€ Prokurimit

Titulli:.Turnizimi me Aparat Fotografik dhe Dron pEr nevojat e Komun6s s6 Mamushds"

I nderuar Z. ASTRIT UKA

Faleminderit q€ mord.t pjes€ n€ procedur€n e lartsh€nuar t€ prolatrimit pub-lik. Procedura Eshtd

udhehequr ne pajtim me Ltgm per-Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plot€suar me ligiin

wr. Ol/L-ZSZ,iigt" Nr. OSi-OOa dhe ligiin Nr. 05/L-092, sis citohet nd vazhdim "LPP".

Tenderi juaj €shte vlertjsuar me kujdes sipas laxhteve dhe lcritereve t€ dh€na n€ Nioftimin pAr Konttatd

dhe ne Dosien e Tenderit.

Me keqardhje ju njoftojm€ se tenderi i paraqitur nga anaiuai nuk qe i suksessh€m, ngase tenderiiuaj nuk

Esht7 iendiri-*r-g*i* mE ti uldt nd mesin e tinderdve q€ plot€sonin kerkesat e dhena nd niofiimin e

kontrat€s dhe n€ dosjen e tenderit.

Ju informajmd se kontrata i Eshtd dhinL Operatorit Ekonomik GJEO-PROJEKT SH.P.K, RT,UQK-

Os, pi, 2il:00, Rahovec, i cili ka ofruar tenderin e pirgiegishhm me gmimin me ti ulit prei 3'998'00 €'

N€se besoni se Autoriteti Kontrahues, giat€ procedurtis s€ prokurimit publik, ka shkelur LPP apo

r.ripllat e zbatueshme, ju keni t€ drejt€. i porishtroni ankese-pran€ Autoritetit Kontrawues, nd baz€ td

nrirt rua/.n ft Ligiit t'lr. oltt-olz per rrbtatrimin Publik t€ Republikis se Kosovtis, i ndryshuar dhe

plot€suar me ligii Nr. 04/L-237, ligiin Nr. 05/L-068 dhe ligiin Nr. 05/L-092.

Dhania e kontrat€s dsht€ e perkohlhme dhe nuk p€rbdn nj€ marrdveshie kontrahuale deri n€ skadimin e

intervalit, gjat€ t€ cilit ofertuesit e pasuksesshem mund te kbrkoine shqyrtimin e vendimit'

Edhe n€se nuk kemi qene n€ giendje t'i pdrdorim sherbimet tuaja kisai here, besoimei se do td vazhdoni t€

shfaqni interesim p€r nismat tona td ardhshme t€ prokurimit'



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuqa Belediyesi - Komuna e Mamushds

Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

846 Let6r standarde pEr tenderuesin e pasuksesshEm

Mamushd m6: 04.09.2025

Komuna e Mamushds- Zyra e Prokurimit

plr: Operatorin Ekonomik: Eor Group SH.P.K., D\shmor€t e Ponoshecit, 10000, PRISHTINE

Nr i prokurimit 626-25-6983-1-3-6
Nr i brendshdm 626-25-008-1-3-6

Me respekt,

Gazmend Gashi

Emri dhe mbiemri i Zyrtarit t€ Prokurimit

Titulli:.Turnizimi me Aparat Fotografik dhe Dron p€r nevojat e Komun6s sE Mamushds"

E nderuar Zni. SHPRESA VELIU

Faleminderit q€ mor€t pjesd n€ procedur€n e lartsh€nuar td prolatrimit pub-lik. Procedura €sht€

udhehequr ne pajtim ne ngn per Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plot€suar me ligiin

Nr. 04i-237,itgin Nr. 05n-068 dhe ligiin Nr. 05/L-092, sis citohet n€vazhdim "LPP".

Tenderi juaj €sht€ vler€suar me kujdes sipas kushteve dhe l<ritereve t€ dh€na n€ Nioftimin p€r Kontrat€

dhe ne Dosien e Tenderit.

Me keqardhje ju njoftojm€ se tenderi i paraqitur nga anaiuaj nuk qe i sulaessh€rn, ngase tenderiiuai nuk

cshtc iendiri'm" g*t* m0 ti uldt nii mesin e tinder€ve q€ plotdsonin kdrkesat e dh1na n€ niofiimin e

kontrat€s dhe ne dosjen e tenderit.

Ju informojmd se kontrata i dshtd dhin€ Operatorit Ekonomik GJEO-PROJEKT SH.P.K' RT,UQK-

es, pi, 21000, Rahovec, i cili ka ofruu tenderin e phrgiegishhm me gmimin me tE ulit prei 3,998.00 €.

Ndse besoni se Autoriteti Kontrahues, giatd procedurds s€ prokurimit publik, ka shkelur LPP apo

,regullat e zbatueshme, ju keni t€ drejt€ i parishnoni ankese pran€ Autoritetit Kontraktues, n€ baz€ td

neiit l0g/A rc Ligiit ttfi. oltt-olz per rrinurimin Publik t€ Republik\s se Kosovds, i ndryshuar dhe

plotdsuar me ligiii Nr. 04/L-237, ligiin Nr. 05/L-068 dhe ligiin Nr. 05/L-092.

Dh€nia e kontrarcs eshte e perkoh{hme dhe nuk p€rb€n ni€ marr€veshje kontralctuale deri nd skadimin e

intervalit, giat€ td cilit oferiuesit e pasul<sessh€m mund t€ kOrkojne shqyrtimin e vendimit.

Edhe ndse nuk kemi qene n€ gjendje t'i pdrdorim sh€rbimet tuaia kisai here, besojm€ se do t€ vazhdoni t€

shfaqni interesim p€r nismat tona td ardhshme td prokurimit'



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuqa Belediyesi - Komuna e Mamush6s

Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

B45 Letdr standarde p6r tenderuesin e suksesshEm

Mamushd m6: 04.09.2025

Komuna e MamushEs-Zyra e Prokurimit Mamush€

PEr: Operatorin Ekonomik- GJEO-PROJEKT SH.P.K, RT,UQK-ds,pn,21000' Rahovec

Nr i prokurimit 626-2s-6983-1-3-6

Nr i brendsh6m 626-2s-008-1-3-6

Titulli: "Furnizimi me Aparot Fotogra/ik dhe Dron pdr nevojot e Komuniis sii Mamnslfis"

I nderuar Z. OMER QMEGA

Faleminderit qd mor€t pjesd nd procedur€n e lartshdnuar td prokurimit publik Procedura rishta

udh€hequr nd pajtim ii tigi" per Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotdsuar

me ligjin wr.- OZtt-2j7, ligtn'Nr. 05/L-068 dhe ligiin Nr. 05/L-092,sig citohet nd vazhdim

,,LPP ",

Tenderi juaj dsht€ vler€suor me kujdes sipas kushteve dhe la2rkesove ft dhdna nd niofiimin p€r

lrontrate dhe nd dosjen e tenderit.

Kemi kdnaqdsind td ju njoftojmd se iu *eni dorezuar te

uldt, si peigjigje ndLi kericeies per tentderin ne lidhie me aktivitetin e prokurimit te lartcekur.

Juve ju eshte dhend kontrata me Emimin e saktdsuar ntj tenderin tuaj dhe n€ pajtim me afatet dhe

kushtet e dosies stj tenderit.

Dhdnia e kontratds dsht€ e pdrkohshme dhe nuk perbdn njti marueveshje kontraktuale deri nd

skadimit te intervalit, gjati td cilit ofertuesit e pasuksesshem mund ft kerkoine shqyrtimin e

vendimit.

Bashkengjitur me k€te leter dshtd vendinti pAr dhenie td kontrotds

Me respekt,

Gazmend Gashi

Emri dhe mbiemri i Zyrtarit td Prokurimit



Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamush6s

Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

B46Letilr standarde p6r tenderuesin e pasuksessh6m

Mamushd m6: 04.09.2025

Komuna e Mamushds- Zyra e Prokurimit

PEr: Grup i Operatorive Ekonomik Cacttus Sh.a; Dronlab Group LTD, Bashkim Fehmiu

Arbdria 3 BC2/11 V|- L01-5,10000, Prishtine

Nr i prokurimit 626-2s-6983-1-3-6
Nr i brendsh0m 626-2s-008-1-3-6

Titulli:.Turnizimi me Aparat Fotografik dhe Dron p€r nevojat e Komun6s sd Mamushds"

I nderuar Z. ARMEND MALAZOGU

Faleminderit q€ mor€t pjes€ n€ procedur€n e lartshdnuar t€ prohtrimit pub-lik. Procedura dsht€

udhdhequr ne pajtim me Ltgin per Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotdsuar me ligiin

Nr. 04/i-23Z,itgin Nr. 05n-068 dhe ligiin Nr. 05/L-092, sig citohet nEvazhdim "LPP".

Tenderi juaj €shtd vler€suar me kujdes sipas kushteve dhe l<ritereve t€ dhdna ne Njoftimin p€r Kontrat€

dhe nd Dosien e Tenderit.

Me keqardhje ju njoftojmd se tenderi i paraqitur nga anaiuai nuk qe i suksessh1m, ngase tenderi juai nuk

1shti iendiri-*t g*i* m€ ti utitt n€ mesin e tenderrive qd plotdsonin kdrkesat e dh€na ne nioftimin e

kontrat€s dhe ne dosien e tenderit.

Ju informajmd se kontrata i ishtd dhind Operatorit Ekonomik GJEO-PROJEKT SH.P.K, Rr'UQK-

ds, pi, 210:00, Ruhovec, i cili ka ofruar tenderin e pdrgiegishim me gmimin me t0 uldt prei 3.998.00 €.

N€se besoni se Autoriteti Kontraktues, gjat€ procedur€s s€ prolatrimit publik, ka shkelur LPP apo

rregullat e zbatueshme, ju keni t€ drejtd i parisht oni ankese prand Autoritetit Kontraktues, ne baie t€

nrirt los/.1. ft Ligjit t't . oltt-olz per rrbnurimin Publik te Republikes se Kosovds, i ndryshuar dhe

plot€suar me ligiii Nr. 04/L-237, ligiin Nr. 05/L-068 dhe ligiin Nr. 05/L-092.

Dhdnia e kontratds €shtd e pdrkonihme dhe nuk p€rbdn nje marr€veshie kontrahuale deri nd skadimin e

intervalit, giarc rc cilit oferiuesit e pasuksessh€m mund t€ kerkoine shqyrtimin e vendimit'

Edhe n€se nuk kemi qene nt! gjendje t'i p€rdorim sherbirnet tuaia kisai here, besoim€ se do t€ vazhdoni t€

shfoqni interesim p€r nismat tona tti ardhshme t€ prokurimit'

Me respekt,

u*,,2ffT,ii*fl1\;,,,ritt€Prokurimit @


